

ZP-331-4/2022

Bydgoszcz, 29.06.2022 r.

Szanowni Państwo!

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „**Rozbudowa Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg wraz z infrastrukturą parkingową**”, wpłynęły pytania/wnioski:

PYTANIE 1:

W nawiązaniu do zamieszczonego załącznika – formularz 7.2 WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA oraz uwagi pod tabelą: „*Zamawiający wymaga szczegółowego przedstawienia informacji dotyczących doświadczenia zawodowego osób skierowanych do realizacji zadania – należy podać nazwę, przedmiot i wartość zamówienia (jeśli wymagane), pełnioną funkcję w procesie inwestycyjnym oraz okresy pełnienia tych funkcji (rok – miesiąc – dzień).*”

prosimy o wyjaśnienie jakich informacji zamawiający oczekuje w kolumnie „Termin realizacji (rok-miesiąc-dzień)” .

W kolumnie: „*Nazwa zadania wraz z opisem potwierdzającym spełnienie warunków postawionych w Części XIII SWZ - Pełniona funkcja w procesie inwestycyjnym/ okres pełnienia funkcji*”

zrozumiałym dla wykonawcy jest, by w celu potwierdzenia warunków postawionych w części XIII SWZ, tj.

- w przypadku Kierownika budowy/ Kierownika robót sanitarnych/ Kierownika robót elektrycznych i AKPiA - odpowiednio min. 10/ 5 lat doświadczenia zawodowego w pełnieniu funkcji,

- w przypadku Kierownika badań archeologicznych, 12 miesięcy badań archeologicznych należy wskazać nazwę zadania oraz okres pełnienia funkcji/ badań.

Kolumna „Termin realizacji (rok-miesiąc-dzień)” jest zdaniem wykonawcy zbyteczna.

ODPOWIEDŹ:

Prosimy aby w formularzu 7.2 WYKAZ OSÓB SKIEROWANYCH DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA:



- W kolumnie drugiej (**Osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia**) wpisać jedynie imiona i nazwiska osób skierowanych do wykonania zamówienia do realizacji funkcji wymienionych Rozdziale XII pkt. 4 ppkt. 2)
- W kolumnie piątej (**Uprawnienia budowlane (zakres, specjalność i nr uprawnień z datą ich uzyskania)**) w odniesieniu do Kierownika badań archeologicznych wpisać rodzaj ukończonych studiów w zakresie archeologii.
- W kolumnie szóstej (**Nazwa zadania wraz z opisem potwierdzającym spełnienie warunków postawionych w Części XIII SWZ. Pełniona funkcja w procesie inwestycyjnym/ okres pełnienia funkcji**) wpisać w odniesieniu do kierownika budowy i kierowników robót nazwy zadań wraz z opisem pełnionych funkcji w procesie inwestycyjnym, a w odniesieniu do kierownika badań archeologicznych miejsce i rodzaj badań archeologicznych w których brał udział.
- W kolumnie ósmej [**Termin realizacji i (rok – miesiąc – dzień)**] wpisać terminy (lata, miesiące dni) realizacji pełnienia każdej z funkcji wskazanych w kolumnie szóstej
- W kolumnie dziewiątej (**Wartość robót netto**) wpisać wartość robót (badań archeologicznych) netto.

PYTANIE 2:

W załączniku nr 3 do SWZ zamawiający powołuje się na załącznik nr 3.1. – formularz JEDZ. Zwracamy się z zapytaniem czy zamawiający udostępni ten załącznik?

ODPOWIEDŹ:

załącznik nr 3.1. jest udostępniony na stronie BIP Opery Nova w Bydgoszczy. Plików w tym formacie niestety nie można publikować na miniportalu.

PYTANIE 3:

Prosimy o informację w której pozycji przedmiaru Zamawiającego ujęto wykonanie żelbetowych schodów zewnętrznych (terenowych).

ODPOWIEDŹ:

SCHODY TERENOWE ZNAJDUJĄ SIĘ W POZYCJACH DOTYCZĄCYCH STROPÓW I SCHODÓW ŻELBETOWYCH O RÓŻNYCH GRUBOŚCIACH



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



PYTANIE 4:

Prosimy o informację jak ma zostać wykończony sufit w przestrzeni hali garażowej.

ODPOWIEDŹ:

ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ

PYTANIE 5:

Jeśli sufit przestrzeni hali garażowej ma zostać wykończony prosimy o podanie numeru pozycji z przedmiaru Zamawiającego, gdzie zostało to ujęte.

ODPOWIEDŹ:

ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ

DYREKTOR

Maciej Rógas

